**h** Lex domini immaculata conuertēs animas: testimoniū domini fidele sapientiam prestans paruulis. **i** Iusti cie domini recte iustificantes corda: preceptum domini lucidū illuminans oculos.

**k** Timor domini sanctus permanēs in seculum seclī: iudicia domini vera iustificata in semetipsa. **l** Desiderabilia super aurum et lapidem preciosum multum: et dulciora super mel et fauum.

**m** Atenim seruus tuus custodit ea: in custodia illis retributio multa. **n** De lieta quis intelligit: ab occultis meis munda me. et ab aliēis parce seruo tuo. **o** Si mei nō

timor domini sanctus permanēs in seculum seclī: iudicia domini vera iustificata in semetipsa. **l** Desiderabilia super aurum et lapidem preciosum multum: et dulciora super mel et fauum.

**m** Atenim seruus tuus custodit ea: in custodia illis retributio multa. **n** De lieta quis intelligit: ab occultis meis munda me. et ab aliēis parce seruo tuo. **o** Si mei nō

timor domini sanctus permanēs in seculum seclī: iudicia domini vera iustificata in semetipsa. **l** Desiderabilia super aurum et lapidem preciosum multum: et dulciora super mel et fauum.

**m** Atenim seruus tuus custodit ea: in custodia illis retributio multa. **n** De lieta quis intelligit: ab occultis meis munda me. et ab aliēis parce seruo tuo. **o** Si mei nō

timor domini sanctus permanēs in seculum seclī: iudicia domini vera iustificata in semetipsa. **l** Desiderabilia super aurum et lapidem preciosum multum: et dulciora super mel et fauum.

**m** Atenim seruus tuus custodit ea: in custodia illis retributio multa. **n** De lieta quis intelligit: ab occultis meis munda me. et ab aliēis parce seruo tuo. **o** Si mei nō

timor domini sanctus permanēs in seculum seclī: iudicia domini vera iustificata in semetipsa. **l** Desiderabilia super aurum et lapidem preciosum multum: et dulciora super mel et fauum.

**m** Atenim seruus tuus custodit ea: in custodia illis retributio multa. **n** De lieta quis intelligit: ab occultis meis munda me. et ab aliēis parce seruo tuo. **o** Si mei nō

# Foliū. xii.

fuerint dominati tunc immaculatus ero: et emundabor a delicto maximo. P Et erūt vt complacent eloquia oris mei: ⁊ meditatio cordis mei in conspectu tuo semper. Q Do- mine adiutor meus: ⁊ redemptor meus.

## ¶ Psalmus. xix.

¶ Disen psalm macht dauid als er erkant im gesi/ das christus vmb des menschen erlösung so vil leidē müst/ bettet er disen psalm/ vñ wünschet das got sein vatter genem het seynes leybs offer vnd sein begerung vñ wil gürlich volbrachte. den sprich dē zwelfsbotten.